

## **Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zákazky**

Predmetom zmluvy je riešenie havarijného stavu poškodenej revíznej šachty verejnej kanalizácie v úseku ul. Bajkalská v Bratislave v rozsahu:

- výmena poškodenej revíznej šachty,
- výmena poklopu za nový,
- opätovné zaústenie kanalizačných prípojok do tejto revíznej šachty,
- montáž 4 bm kanalizačného potrubia PVC DN 400,
- zrealizovanie nových povrchových úprav v príslušnom rozsahu.

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba / Bajkalska

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MÍDO Miloš Dobda Kralova Pri Senci 446 IČO /47844621 DIČ / 1077264023

Datum / 7.3.2023

| P. Č. | KCN | Kód položky | Popis | Dodávky materiálu a technológií |               |                   | Montážne práce |                       |               | Dodávky/Montáž         |               |                |
|-------|-----|-------------|-------|---------------------------------|---------------|-------------------|----------------|-----------------------|---------------|------------------------|---------------|----------------|
|       |     |             |       | MJ/D                            | Dodávka vymeř | Cenova jednotka D | Dodávka celkom | Merna jednotka montáž | Vyměra montáž | cenova jednotka montáž | Montáž celkom | Cena spolu D/M |
| 1     | 2   | 3           | 4     | 5                               | 6             | 7                 |                | 8                     | 9             | 10                     | 11            | 12             |

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

|    |  |          |   |  |  |  |  |    |       |          |  |           |
|----|--|----------|---|--|--|--|--|----|-------|----------|--|-----------|
| 1  |  |          | zarežanie beton asfalt  |  |  |  |  | bm | 14,00 | 23,00    |  | 322,00    |
| 2  |  |          | búranie beton asfalt  |  |  |  |  | m3 | 6,29  | 370,00   |  | 2 327,30  |
| 3  |  |          | výkop zeminy  |  |  |  |  | m3 | 54,00 | 98,00    |  | 5 292,00  |
| 4  |  |          | demontáž poškodenej šachty komplet vrátane dna  |  |  |  |  | ks | 1,00  | 1 400,00 |  | 1 400,00  |
| 5  |  |          | ručné búranie betonu vo výkope, príprava obetonovaných pripojov pre budúcu montáž   |  |  |  |  | ks | 5,00  | 150,00   |  | 750,00    |
| 6  |  |          | ručné začistenie výkopu podmočeného blata   |  |  |  |  | ks | 1,00  | 1 500,00 |  | 1 500,00  |
| 7  |  |          | vytvorenie podlažia (betonový základ pre pokladku skruží) - šalovanie, armovanie, betonáž (vytvorenie atypického nového dna šachty) vrátane montáže 4 bm potrubia DN400 |  |  |  |  | ks | 1,00  | 1 700,00 |  | 1 700,00  |
| 8  |  |          | montáž kompletnej šachty vrátane poklopu s kompletným vyizolovaním  |  |  |  |  | ks | 1,00  | 2 350,00 |  | 2 350,00  |
| 9  |  |          | zásyp výkopu zo zhutnením   |  |  |  |  | m3 | 54,00 | 66,00    |  | 3 564,00  |
| 10 |  |          | presun materiálu v rámci stavby   |  |  |  |  | ks | 1,00  | 600,00   |  | 600,00    |
| 11 |  |          | betonáž vyburaných časti  |  |  |  |  | m3 | 6,29  | 260,00   |  | 1 635,40  |
| 12 |  |          | asfaltovanie  |  |  |  |  | m2 | 13,32 | 55,00    |  | 732,60    |
| 13 |  |          | odvoz suti na OLO   |  |  |  |  | ks | 1,00  | 750,00   |  | 750,00    |
| 14 |  |          | dopravné náklady  |  |  |  |  | ks | 1,00  | 250,00   |  | 250,00    |
| 15 |  |          |   |  |  |  |  |    |       |          |  |           |
| 16 |  | POZNAMKA | V cene je zahnuté dopravné cestné značenie, montáž 4 kusy dazdove pripojky do šachty.   |  |  |  |  |    |       |          |  |           |
| 17 |  |          |   |  |  |  |  |    |       |          |  |           |
| 18 |  |          |   |  |  |  |  |    |       |          |  |           |
| 19 |  |          | CENA SPOLU S MATERIÁLOM BEZ DPH   |  |  |  |  |    |       |          |  | 23 173,30 |

/ DPH 20 % / €

CENA SPOLU S MATERIÁLOM a DPH

Príloha č. 2